


评标结果公示表

备案登记编号：ZH530100202500007001

招标人		昆明市晋宁区磷都矿业开发建设有限公司			评标公示发布时间		2025年3月4日	
招标代理机构		腾若工程项目管理咨询（云南）有限公司			开标时间		2025年3月3日09时00分	
工程名称		六街团坑山边坡治理及生态恢复项目土石方运输服务			开标地点		昆明市晋宁区公共资源交易中心	
招标方式		公开招标			评标办法		综合评估打分法	
中标候选人名称		投标报价	服务承诺	服务期限	项目负责人证书编号	类似业绩	响应招标文件要求的资格条件	得分
第一中标候选人	昆明兴祥货运有限公司	6.61元/立方米	优质服务。	自服务合同签订之日起1年内（合同有效期内土石方运输数量提前达到35万立方米，合同自行终止；合同到期后运输数量未达到35万立方米，按实际数量结算，合同自行终止）。	周晚桥：道路运输企业主要负责人和安全生产管理人员安全考核合格证明：A01202153569680	1、昆明市晋宁区磷都矿业开发建设有限公司六街分公司3号坑土石方及磷矿石倒短运输服务项目； 2、上蒜磷矿火坡山露天开采不稳定边坡应急勘查及治理工程； 3、六街3号坑生态恢复治理项目二期土石方运输服务。	详见附件	81.15
第二中标候选人	云南中岭路桥建设工程有限公司	6.15元/立方米	优质服务。	自服务合同签订之日起1年内（合同有效期内土石方运输数量提前达到35万立方米，合同自行终止；合同到期后运输数量未达到35万立方米，按实际数量结算，合同自行终止）。	刘国平：二级建造师注册证书书：云2532019202106940	1、贡山县农产品批发交易市场建设项目设计-施工总承包（EPC）-场地平整工程； 2、西山区海口镇桃树村委会磷矿矿山生态修复项目非回填区施工总承包； 3、寻甸公路分局2023年G213线（策克至磨憨）绿美公路建设工程土石方运输项目。	详见附件	73.16
第三中标候选人	昆明麦麒麟货运有限公司	6.68元/立方米	优质服务。	自服务合同签订之日起1年内（合同有效期内土石方运输数量提前达到35万立方米，合同自行终止；合同到期后运输数量未达到35万立方米，按实际数量结算，合同自行终止）。	杨光明：道路运输企业主要负责人和安全生产管理人员安全考核合格证明：A01202153643948	1、磷矿石运输。	详见附件	54.65
被否决投标人情况：昆明启福运输有限公司廉洁承诺书中无法定代表人和授权委托人签字盖章，不符合招标文件资格要求，不通过响应性审查。 昆明载润商贸有限公司财务情况中未提交2023年现金流量表，不符合招标文件的资格要求，不通过资格审查。								
备注		无						
招标人审核意见		<div>审核人： </div>						
此评标公示期为3个日历天，若对上述公示有异议，可在公示期内向招标人进行质疑，对质疑答复不满的，可到行业主管部门投诉。								

注：此公示经招标人审核签字后，中心方可发布。

响应招标文件要求的资格条件

附件:

第一中标候选人	<p>1. 本次招标要求投标人在中华人民共和国境内依法成立，具备独立企业营业执照或事业单位证书并能承担民事责任能力的企事业单位，要求投标人应具备机械设备租赁及运输经营范围的有效营业执照且在有效期内。</p> <p>2. 投标人资质要求：具备有效的道路运输经营许可证，并在人员、设备方面具有相应的履约能力。</p> <p>3. 企业业绩要求：投标人近三年（2022 年 1 月 1 日至今）承担过至少 1 项（含 1 项）类似业绩，并提供业绩证明材料（业绩证明材料为中标通知书或合同协议书的原件扫描件或竣工验收证明材料）。</p> <p>4. 具有履行合同所必需的产品和专业技术能力：提供投标人具有履行合同所必需的设备和专业技术能力书面声明，提供承诺书（格式自拟）。</p> <p>5. 财务要求：具有良好的商业信誉（需提供没有处于被责令停业、财产被接管、冻结、破产状态的声明函）和健全的财务会计制度，提供近三年（2021 年至 2023 年度）有效的财务报表或经第三方审计的财务审计报告及财务报表（包括但不限于资产负债表、现金流量表、利润表），如成立时间不足 3 年的，提供成立至今的经审计的财务会计报表及审计报告；若为新成立公司，提供银行开具的资信证明文件或资金证明文件；</p> <p>6. 信誉要求：近三年（2022 年 1 月 1 日至今）无因投标人违约或不恰当履约引起的合同中止、违约、争议、仲裁和诉讼记录被记入黑名单或经营异常名录；投标人经营活动中没有重大违法记录，投标人没有处于被责令停业，无因企业不良行为记录被项目所在地行政主管部门暂停或取消投标资格，无财产被接管、冻结、破产等状态，未在昆明市公共资源交易当事人信用奖惩名单中存在不良行为，未在全国范围内被有关行政监督部门取消投标资格或计入当地公共资源交易“黑名单”的，没有被项目所在地政府或国家部委禁止市场准入等情形，近三年未发生过重大安全事故和重大工程质量问题。投标人存在以上不良信用记录，不得参与本项目投标活动，否则否决其投标资格。</p> <p>7. 其他：</p> <p>7.1 投标人未被“信用中国”（网址：https://www.creditchina.gov.cn/）列入“严重违法失信主体名单、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单”；未被“中国政府采购网”（网址：http://www.ccgp.gov.cn/）列入“政府采购严重违法失信行为记录名单”；未被“国家企业信用信息公示系统”（网址：http://www.gsxt.gov.cn/index.html）列入“严重违法失信名单（黑名单）”。以上信息以招标人、招标代理机构在开标时的查询结果为准。</p> <p>7.2 关于行贿犯罪档案查询的说明：招标人可以通过“中国裁判文书网”（网址：http://weishu.court.gov.cn/）“查询相关信息，且查询行贿犯罪档案对象仅为中标人，若经招标人查询存在行贿犯罪情形的，取消其中标候选人资格。</p> <p>7.3 本次招标采用资格后审的方式进行资格审查。</p> <p>7.4 本项目对失信被招标人，按照《关于在招标投标活动中对失信被招标人实施联合惩戒的通知》（法【2016】285 号）执行。通过“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）或各级信用信息共享平台查询投标人是否为失信被招标人，提供给评标委员会。对被列入失信被招标人的投标人处理方法和评标标准：执行《昆明市严重违法失信主体公共资源交易领域惩戒实施细则》（昆政规【2019】2 号）、《关于规范失信行为的行政处罚信息在公告资源交易领域失信联合惩戒运用的通知》（昆财务通【2020】9 号）。</p> <p>7.5 根据《云南省人民政府办公厅关于全面治理拖欠农民工工资问题的实施意见》（云政办发【2016】68 号）的规定，在工程项目招投标过程中，若中标人有拖欠工资重大违法行为，取消其中标资格。</p>
第二中标候选人	<p>1. 投标人未被“信用中国”（网址：https://www.creditchina.gov.cn/）列入“严重违法失信主体名单、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单”；未被“中国政府采购网”（网址：http://www.ccgp.gov.cn/）列入“政府采购严重违法失信行为记录名单”；未被“国家企业信用信息公示系统”（网址：http://www.gsxt.gov.cn/index.html）列入“严重违法失信名单（黑名单）”。以上信息以招标人、招标代理机构在开标时的查询结果为准。</p> <p>7.2 关于行贿犯罪档案查询的说明：招标人可以通过“中国裁判文书网”（网址：http://weishu.court.gov.cn/）“查询相关信息，且查询行贿犯罪档案对象仅为中标人，若经招标人查询存在行贿犯罪情形的，取消其中标候选人资格。</p> <p>7.3 本次招标采用资格后审的方式进行资格审查。</p> <p>7.4 本项目对失信被招标人，按照《关于在招标投标活动中对失信被招标人实施联合惩戒的通知》（法【2016】285 号）执行。通过“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）或各级信用信息共享平台查询投标人是否为失信被招标人，提供给评标委员会。对被列入失信被招标人的投标人处理方法和评标标准：执行《昆明市严重违法失信主体公共资源交易领域惩戒实施细则》（昆政规【2019】2 号）、《关于规范失信行为的行政处罚信息在公告资源交易领域失信联合惩戒运用的通知》（昆财务通【2020】9 号）。</p> <p>7.5 根据《云南省人民政府办公厅关于全面治理拖欠农民工工资问题的实施意见》（云政办发【2016】68 号）的规定，在工程项目招投标过程中，若中标人有拖欠工资重大违法行为，取消其中标资格。</p>
第三中标候选人	<p>1. 本次招标要求投标人在中华人民共和国境内依法成立，具备独立企业营业执照或事业单位证书并能承担民事责任能力的企事业单位，要求投标人应具备机械设备租赁及运输经营范围的有效营业执照且在有效期内。</p> <p>2. 投标人资质要求：具备有效的道路运输经营许可证，并在人员、设备方面具有相应的履约能力。</p> <p>3. 企业业绩要求：投标人近三年（2022 年 1 月 1 日至今）承担过至少 1 项（含 1 项）类似业绩，并提供业绩证明材料（业绩证明材料为中标通知书或合同协议书的原件扫描件或竣工验收证明材料）。</p> <p>4. 具有履行合同所必需的产品和专业技术能力：提供投标人具有履行合同所必需的设备和专业技术能力书面声明，提供承诺书（格式自拟）。</p> <p>5. 财务要求：具有良好的商业信誉（需提供没有处于被责令停业、财产被接管、冻结、破产状态的声明函）和健全的财务会计制度，提供近三年（2021 年至 2023 年度）有效的财务报表或经第三方审计的财务审计报告及财务报表（包括但不限于资产负债表、现金流量表、利润表），如成立时间不足 3 年的，提供成立至今的经审计的财务会计报表及审计报告；若为新成立公司，提供银行开具的资信证明文件或资金证明文件；</p> <p>6. 信誉要求：近三年（2022 年 1 月 1 日至今）无因投标人违约或不恰当履约引起的合同中止、违约、争议、仲裁和诉讼记录被记入黑名单或经营异常名录；投标人经营活动中没有重大违法记录，投标人没有处于被责令停业，无因企业不良行为记录被项目所在地行政主管部门暂停或取消投标资格，无财产被接管、冻结、破产等状态，未在昆明市公共资源交易当事人信用奖惩名单中存在不良行为，未在全国范围内被有关行政监督部门取消投标资格或计入当地公共资源交易“黑名单”的，没有被项目所在地政府或国家部委禁止市场准入等情形，近三年未发生过重大安全事故和重大工程质量问题。投标人存在以上不良信用记录，不得参与本项目投标活动，否则否决其投标资格。</p> <p>7. 其他：</p> <p>7.1 投标人未被“信用中国”（网址：https://www.creditchina.gov.cn/）列入“严重违法失信主体名单、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单”；未被“中国政府采购网”（网址：http://www.ccgp.gov.cn/）列入“政府采购严重违法失信行为记录名单”；未被“国家企业信用信息公示系统”（网址：http://www.gsxt.gov.cn/index.html）列入“严重违法失信名单（黑名单）”。以上信息以招标人、招标代理机构在开标时的查询结果为准。</p> <p>7.2 关于行贿犯罪档案查询的说明：招标人可以通过“中国裁判文书网”（网址：http://weishu.court.gov.cn/）“查询相关信息，且查询行贿犯罪档案对象仅为中标人，若经招标人查询存在行贿犯罪情形的，取消其中标候选人资格。</p> <p>7.3 本次招标采用资格后审的方式进行资格审查。</p> <p>7.4 本项目对失信被招标人，按照《关于在招标投标活动中对失信被招标人实施联合惩戒的通知》（法【2016】285 号）执行。通过“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）或各级信用信息共享平台查询投标人是否为失信被招标人，提供给评标委员会。对被列入失信被招标人的投标人处理方法和评标标准：执行《昆明市严重违法失信主体公共资源交易领域惩戒实施细则》（昆政规【2019】2 号）、《关于规范失信行为的行政处罚信息在公告资源交易领域失信联合惩戒运用的通知》（昆财务通【2020】9 号）。</p> <p>7.5 根据《云南省人民政府办公厅关于全面治理拖欠农民工工资问题的实施意见》（云政办发【2016】68 号）的规定，在工程项目招投标过程中，若中标人有拖欠工资重大违法行为，取消其中标资格。</p>